PAGE
3

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок рассмотрения Думой города Нефтеюганска проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы
Принято Думой города

30 ноября 2016 года

         В целях приведения правовых актов Думы города Нефтеюганска в соответствие со структурой управления в  органах местного самоуправления города Нефтеюганска, установленной  Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:
1.Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 28.04.2016 № 1246-V «О порядке рассмотрения Думой города Нефтеюганска проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы» (в редакции от 22.06.2016 № 1291-V) следующие изменения:

1)в пункте 8 слово «календарных» заменить словом «рабочих»;
2)в пункте  9 слово «главой» заменить словами «председателем Думы»;
3)в пункте 10 слово «главы» заменить словами «председателя Думы».
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Н.Е.Цыбулько
30 ноября 2016 года
№  40-VI